
UCHWAŁA Nr 329/XLVI/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2023 

Na podstawie  art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 100 Statutu Gminy Poczesna przyjętego Uchwałą Rady Gminy 
Nr 219/XLII/2002 z dnia 19 września 2002 roku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019r., poz.6793) 

Rada Gminy Poczesna uchwala : 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poczesna na rok 2023 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy i Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

  
 

Id: 5A8658BA-9FB6-4D66-9F1A-6062062FC182. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 329/XLVI/22 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY POCZESNA 
NA 2023 ROK 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Komisji/Kontroli 
 
1. 

 
luty/marzec 

1.Kontrola realizacji wymogów wynikających z Ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
2.Kontrola wpłat i ściągalności podatków od osób prawnych oraz fizycznych. 
3.Kontrola umorzeń podatków w 2022 roku. 
4.Kontrola wydatkowania  środków finansowych 
z  Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
za rok 2022. 
5.Sprawy różne wg. potrzeb Rady Gminy 

2. kwiecień/ maj 1.Kontrola gospodarki finansowej działalności Gminnego Centrum Kultury, 
Informacji i Rekreacji za 2022 rok. 
2.Kontrola gospodarki finansowej działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 
2022 rok. 
3.Kontrola wydatkowanych środków finansowych z budżetu gminy na dodatki 
mieszkaniowe.  
4.Kontrola rozliczenia  dotacji otrzymanych  przez kluby sportowe. 
5.Sprawy różne wg. potrzeb Rady Gminy. 

3. czerwiec 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok z 
uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych oraz pozyskiwania środków 
zewnętrznych. 
2.Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
3.Sprawy różne wg. potrzeb Rady Gminy. 

4. wrzesień 1.Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 
2.Sprawy różne wg. potrzeb Rady Gminy. 

5. październik/ 
listopad 

1.Kontrola wydatkowanych środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej.  
2.Sprawy różne wg. potrzeb Rady Gminy. 

6. grudzień 1.Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2024. 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024r. 
3.Sprawy różne wg. potrzeb Rady Gminy. 

Decyzją Rady Gminy  plan pracy Komisji może ulec zmianie, według potrzeb Rady Gminy. 
 
 

Id: 5A8658BA-9FB6-4D66-9F1A-6062062FC182. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

